


nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018. Ke dni 01.10.2021 je účjnná Změna č. 1 ÚP Příbram. Předmětný

pozemek p. č. 1376/4 v k. ú. Příbram se nachází v ploše dle UP — tzv. plochy výroby nerušící, obchodu a
služeb (VN).

Doporučení městského architekta k záměru prodeje pozemku p. č. 1376/4 v k. 0 Příbram soukromému

subjektu:

Dotčený pozemek p.č. 1376/4 v k. ú. Příbram je v majetku města a pro jeho využití se nabízí především
možnost péče o izolační zeleň podél ulice Žižkova a stavbu chodníku, zvláště kdyžje v blízkosti rozvojové
plochy Fantova louka. Z tohoto důvodu by doporučoval realizovat záměr prodeje pouze v minimální šířce

2,2 m, což by odpovídalo ploše o výměře 312 m2, popř. 2,7 m, což by odpovídalo ploše o výměře 381 m2.
| v případě prodeje plochy o šířce 2,7 m by byla stále pro město zajištěna možnost realizovat chodník o
šířce alespoň 2,0 m s minimálním odstupem od kořenových systémů kaštanové aleje. V případě realizace

prodeje pozemku v šířce 2,2 m by vedle možného chodníku byl ponechán prostor pro realizaci 0,5 m
širokého izolačního zeleného pásu od prodávaného pozemku.

Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

OŽP:
Nemá námitky k prodeji části pozemku p. č. 1376/4 v k. ú. Příbram — předložená var. B.

Znalecký posudek č. 1152 — 5/22 ze dne 19. 1. 2022 zpracovaný Ing. Kamilou Štěpánkovou, stanovil

obvyklou cenu pozemku p. č. 1376/4, k. ú. Příbram, na 900 Kč/m2, tedy 405 000 Kč za 450 m2.

Náklady za znalecký posudek byly žadatelem uhrazeny dne 25. 4. 2022.

Záměr prodeje pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram, a to od 31. 5. 2022 po dobu

minimálně 15 dnů tak, aby jeho řádné zveřejnění proběhlo před tím, než o věci rozhodne zastupitelstvo
města.

OSM:

V zájmovém území se nachází podzemní sít' NN, vedení vodovodního řadu, plynovodu a optický kabel.

Na části pozemku je vedeno věcné břemeno chůze a jízdy.

Nabývací titul:

Smlouva o bezúplatném převodu majetku do vlastnictví obce.

Nyní následuje důvodové zpráva, která byla součástí materiálu předkládaného Radě města Příbram dne

1. 11. 2021.

Začátek důvodové zprávy:

Žadatel: společnost Kostky Pb, a.s., se sídlem Žižkova 708, 261 01 Příbram Il, IČO: 28961439.

Účel: prodej pozemku p.č. 1376/4 o výměře 794 m2, v katastrálním území Příbram, orná půda, ve
vlastnictví města. Společnost vbudoucnu plánuje přístavbu budovy Kostky Pb 3 uvedený pozemek

plánuje využít pro vybudování kolmých parkovacích stání a zelené pro budovu společnosti Kostky Pb,
a.s..

Pozemek se nachází podél komunikace ve frekventované ulici Žižkova.

Vyjádření OIRM: pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to

Územní plán Příbram (ÚP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018,

usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 ÚP Příbram.

předmětný pozemek p. č. 1376/4 v k. ú. Příbram se nachází v ploše dle ÚP —tzv. plochy výroby nerušící,
obchodu a služeb (VN).

Vyjádření Oddělení rozvoje města: nedoporučuje prodej pozemku parc. č. 1376/4 v k.ú. Příbram

z následujících důvodů:







5) Vyjádření OŽP ze dne 3. 6. 2022
6) Znalecký posudek č. 1152 — 5/22

7) Usnesení RM ze dne 1. 11. 2021 se situačním náčrtem

8) Situační náčrt varianty B

9) Foto







'-f—g „ 5 tr s
LL .ĚĚĚ' Ě

HL
?

:

Š\\\\:

' €

= a—š “ , "'
3-

Zš_ - 

IEG

šp \_\\

LI;
šp

% r



Veronika Šímová
“

Od: Libuše Hálová
Odesláno: pondělí 6. června 2022 11:25
Komu: Veronika Šímová
Předmět: RE; Žádost o prodej pozemku p. č. 1376/4 v k. 11. Příbram

Pozemek p. č. 1376/4 v k. ú. Příbram— vyjádření Odboru investic a rozvoje městaa

Dne 31.05.2022jsle nás požádali o aktualizaci vyjádření k žádosti o prodej pozemku p. č. 1376/4 v k. 1). Příbram. Rada
města na svém jednání dne 1 11. 2021 schválila usnesením č. 1032/2021 zamer prodeje části pozemku p. č. 1376/4,
o výměře cca 450 rn2 z celkové výměry 794 m2, v k. ú. Příbram (Variantu B). Varianta 8 (část pozemku o šíři cca 3,2 rn
podél pozemku žadatele) byla navržena dle znění upravené žádosti, ve které žadatel zohlednil všechny vznesené
námitky odborů a kterou doporučila i Komise pro realizaci majetku města.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

/ předmětný pozemek p č. 1376/4 v k 0. Příbram se nachází v ploše dle ÚP - tzv. plochy výroby nerušící, obchodu
a služeb (VN)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Dogoručeni městského architekta !( záměru Qrodeie gozemku Q. 6 1376/4 v k. ú Příbram soukromému subleklu:
Dotčený pozemek p.č. 1376/51 v k. ú. Příbram je v majetku města a pro jeho využití se nabízí především možnost péče
o izolační zeleň podél ulice Zižkova a stavbu chodníku, zvláště když je v blízkosti rozvojové plochy Fantova louka. Z
tohoto důvodu bych doporučoval realizovat záměr prodeje pouze v minimální šířce 2,2 m, což by odpovídalo ploše o
výměře 312 m2, popř, 2,7m, což by odpovídalo ploše o výměře 381 m?. | v případě prodeje plochy o šířce 2,7m by bylo
stále pro město zajištěna možnost realizoval chodník o šířce alespoň 2,0 m s minimálnlm odstupem od kořenových
systémů kaštanové aleje. V případě realizace prodeje pozemku v šířce 2,2 m by vedle možného chodníku byl ponechán
prostor pro realizaci 0,5 m širokého izolačního zeleného pásu od prodávaného pozemku.
Vyňzuje: Ing. arch. Josef Tlustý

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku mesto Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
Tel.: 318402576
E-mail: libusehalgstgnbremeu

MĚ T PŘÍB M
A

A
A

S 0
_

RA

_ www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pan? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Veronika Šímová <Veronika.Simova©príbram.eu>
Sent: Tuesday, May 31, 2022 11:17 AM

To: Ondřej Klečka <Ondrej.Klecka©príbram,eu>; Libuše Hálová (Libuse.Halova©pribram,eu>; Lada Krnáčová
<Lada.Krnacova©pribram.eu>

Subject: Žádost o prodej pozemku p. č. 1376/4 v k ú. Příbram

_ a _
J



Veronika Šímová
%—

Od: Ondřej Klečka
Odesláno: úterý 31. května 2022 1 1:37
Komu: Veronika Šímová
Předmět: RE: Žádost o prodej pozemku p. č. 1376/4 v k. ú. Příbram

Vážená paní kolegyně,

na základě aktualizované žádosti záměru prodeje části pozemku p. č. 1376/4, o výměře cca 450 m2 z celkové výměry
794 m2, v k. ú. Příbram (Varíantu B), Vám sdělujeme:
Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému. Zároveň ale upozorňujeme, že na pruhu
přilehající ke komunikaci, který je vyjmutý ze žádosti se nachází silniční rigol a vzrostlé stromy.
Nebude zde tedy možné (nebo jen velmi komplikovaně) umístit dopravní a technickou infrastrukturu, tak jak jsem
upozorňovali ve svém prvním vyjádření k původní žádosti (chodník, inženýrské sítě, cyklostezka apod.)_
Prodejem tohoto pozemku bude stižena obsluha přilehlé lokality.

S pozdravem

Mgr. Ondřej Klečka

Vedoucí odboru siímčního hospodářství

Tel.: 318402554
Mobil: 731114300
Email: gndre'.kleckanribvam.eu

.,
Ř'

A
[ A

MESTOP IBRAM

. www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pa"T Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Veronika Šímová <Veronika.Simova©pribram.eu>
Sent: Tuesday, May 31, 2022 11:17 AM
To: Ondřej Klečka <0ndrej.Klecka©príbram4eu>; Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Lada Krnáčová
<Lada.Krnacova©pribram.eu>

Subject: Žádost o prodej pozemku p. č, 1376/4 v k. ú. Příbram

Vážení kolegové, prosím o aktualizaci vašeho vyjádření k žádosti o prodej pozemku p. č. 1376/4 v k. ú, Příbram. Rada
města na svém jednání dne 1. 11. 2021 schválila usnesením č. 1032/2021 záměr prodeje části pozemku p. č. 1376/4,
o výměře cca 450 m1 z celkové výměry 794 m2, v k. ú. Příbram (Variantu B). Varianta B (část pozemku o šíři cca 3,2 m
podél pozemku žadatele) byla navržena dle znění upravené žádosti, ve které žadatel zohlednil všechny vznesené
námitky odborů a kterou doporučila i Komise pro realizaci majetku města. V příloze si Vám dovoluji zaslat situační
náčrt.

Děkuji za Vaši součinnost.

Ing. Veronika Šímová



Veronika Šímová
“

Od: Petr Walenka
Odesláno: pátek 3. června 2022 12:37
Komu: Veronika Šímová
Kopie: Daniela Wagnerová
Předmět: RE: Žádost o prodej pozemku p. č. 1376/4 v k. 0, Příbram

OSM

Vážená paní vedoucí,
Odbor životního prostředí nemá námitky k prodeji části pozemku p. č. 1376/4 v k. ú. Příbram — předložená var. B.

S pozdravem

Ing. Petr Walenka
vedoucí Odboru životního prostředí
Tel.: 318402474
E-mail: Qetnwalenkanribrameu

A A A MESTO ?ŘÍBRAM
_ www,gr|bram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pan? Tyršova 108

26119 Příbram

From: Veronika Šímová <Veronika.Simova©pribram.eu>
Sent: Thursday, June 2, 2022 11:10 AM
To: Daniela Wagnerová <Daniela(Wagnerova©pribram.eu>
Cc: Petr Walenka <Petr.Wa|enka©pribram.eu>
Subject: RE: Žádost o prodej pozemku p. č. 1376/4 v k. ú, Příbram

Dobrý den,

v příloze zasílám materiál, který šel na RM. Jednalo se pouze o záměr prodeje. Dovolím si Vás poprosit o vyjádření co
nejdříve, materiál půjde na RM dne 13. 6. Pokud budete potřebovat něco dalšího, ozvěte se.
Děkuji za vstřícnost.

Ing. Veronika Šímová

vedoucíoddělení majetkoprávního

TEL: 318 402 529

E-mail: veronika.simoangnbrameu

M“ T Řía MA
A
A

ES O P RA

. www.gnbram.eu

| “| Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

26119 Příbram

From: Daniela Wagnerová <Daniela.Wagneroangribramew
Sent: Thursday, June 2, 2022 10:56 AM
To: Veronika Šímová <Veronika.Simoangribram.eu>
Subject: RE: Žádost o prodej pozemku p. č. 1376/4 v k. ú. Příbram

- 6 _



v MěÚ Pžibram
Zr-szučen. : 21.01 .;32;

) “?."FE 2315.35!“"

ZNALECKÝ POSUDEK 1111111111111111111111211111111111!
v , v

mnpmnsBG mšice

cuslo polozky: 1152 - 5/22

%$Li. „_ „ „ ““"
.. "?'v „v.: .__

?i. * w L
'; _ ?.“ '.í.
Ž „. V “ — .? :" '. , Ž _ .;' „ 51%? :“ %?

“__-*— —f“.f\ “v 7"'""- I' | v
'

_ __,z-j „-' ;v L:

' 51577 „37274 " .
- ' ,

]
' “*"me

\ = 'wwb—wm—w Tf—l „. .,

i
' ! “';—' —„ rr : fam“' 3%53. ***If“*
'

. „,.—. . .a *na—vuzrv-w .ww—a-uv-vým -u- +55"er 41733
' Í “v ».w— '; *wink—

Stručný popis předmětu znaleckého posudku
' Část pozemku p„č. 1376/4 v k.ú. a obci Příbram

'
Znalec: Ing. Kamila Štěpánková

' Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

email: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108
261 19 Příbram 1

Počet stran: 16 (8 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podie stavu ke dni: 120142022 Vyhotoveno: v Dolních Břežanech 19,1.2022

Ě,

.
__; _

Á



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny jako podklad pro majetkové vypořádám

1.2. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru

posudku

1.3. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 12012022.

, v 0

.
2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpis z katastru nemovitostí
- kopie katastrální mapy z internetu
» skutečnosti a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
Adresa předmětu ocenění : Žižkova

261 01 Příbram 11
Kraj: Středočeský
Okres: Příbram

.
Obec: Příbram
Katastrální území: Příbram
Počet obyvatel: 32 248
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 1 324,00 Kč/m2

Vlastnické a evidenční údaje
Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1, podíl ] / 1

Dokumentace a skutečnost
Z předložené dokumentaceje zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší,

Celkový popis nemovité věci

Pozemek se nachází \' městské části Příbrami 11 při ulici Žižkova, před budovou č.p. 708. Oceňovaná
část představuje úzký pruh pozemku šíře 32 m. V katastru nemovitoslíje pozemek vedený jako orná
půda? v územním plánujako VN - Plochy výroby nerpšící, obchodu a služeb. Na úzké části pozemku
Vázne věcné břemeno chůze ajízdy () ploše cca 15 m“', na obvyklou cenu nemá vliv.

_ 2 .

_ y _



3.2. Obsah

1. Část pozemku
Věcná břemena a závady váznouci na majetku

lv Věcné břemeno

4. ZNALECKY POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis
Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., () oceňování majetku ve znění zákonů č.
121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č.
303/2013 Sb.,_č. 340/2013 Sb., č, 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. ?.
\.yhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb,
.

č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č, 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. PX
]. Sltuace na d1|Č1m trhu s nemovltyml vecmx. Nabidka odpowda 11 0,00

poptávce
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek,_iehož V 0,00

snučástíje stavba (stejný vlastník), neho stavba stejného vlamníka
nebo jednotka se sp01uv1. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabiliz. území 11 0,00
4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,00
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších v1ivů 11 0,00
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu záplav 1V 1,00
7 Hospodářsko-správni význam obce: Obec s počtem obyvatel nad 5 111 100

tisíc a všechny obce v okr. Praha „ východ, Praha ., západ a kat.
území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické lokality© 8. Poloha obce: Obec, jejíž některé katastrá1n1 území sousedí s Prahou 11 1,10
nebo Bmem nebo katastrálm' území vyjmenovaných obcí v tabulce č.
1 přílohy č. 2 (kromě Prahy a Brna)

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, s1užby, 1 1,05
zdravotnická zařízení; školské zařízení, pošta, bankovní (peněžní)
služby= sponovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve Iřeti poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.
3 oceňovací vyhlášky:

5

Indexlrhu lTrPa*P7*Ps*P-)*(1+ z P,)ZIJSS
!= 1

V ostatních případech ocenění nemovitých věcijc znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Indextrhu lT=P(„*P7*PR*PU*(l' Z P.):1,000
|= 1

.. 9 \



Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy. Rezidenční stavby v ostatních obcích nad 2000
obyvaci

Název znaku č. P,
]. Druh & účel užíti stavby; Druh hlavní stavby v jednotném funkčním ] 1,00

celku

2. Převažující zástavba v okoli pozemku a životní prostředí. 1 0,04
Rezidenční zástavba

3 Poloha pozemku v obci: Oquiové části obce „1 —0,05
4, Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: I 000

Pozemek lze napojit na všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí
5, Občanská vybavenost v okoli pozemku; V okolí nemovné věci je II 00!

částečně dostupná nhčancká vyhavennst obce
6, Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikací, Vl 0,00

dobré parkovací možností
7. Osobní hromadná doprava: Zastávka do 200 m včetně, MHD _ H ! 0,00

Q
dobrá dostupnost centra obce

8 Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti : Bez možnosti 11 0,00
komerčního využítí

9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí 11 0,00
10. Nezaměstnanost: Průmčmá nezaměstnanost 11 0,00
l ]. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů 11 0,00

H

Index polohy lp = Pl * (l + E P.) = 0,980
1= 2

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.
3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = Ir * lp = 1,132

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
Koeficient pp = h * lp = 0,980

0
1. Část pozemku
Index trhu s nemovitostmi h = 1,000

Index polohy pozemku lp = 0,980

Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku č. P.
]. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití ll 0,002, Svažitost pozemku a expozice: Svažítost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

včetně - ostatní orientace
3. Ztížcné Základové podmínky: chlížcnc' základové podmínky H! 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a ] 0,00

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez. omezení užívání ! 0,006 Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů ll 0,00

\ FZ;—



(,
!

nezujicich vlivů lo : l + 2 P, -= 1,000
\- ;
!

?índex 1:11 * 1m * 11) = 1,000 * 1,000 * 0,980 ; 0,980 —

;í pommek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozem ky od této cenylé

použitých jednotkových cen stavebních pozemků
, Zákl. cena , . Upr. cena :
|

[Kč/mzl
Index Koei.

[Kč/m2] ,
t. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu !( zastavění

f'151. 4 a) 1 324; 0,980 0,300 389,26

Název Pavr'cclm Vym7era Jednv Cina Carga :cuslo |m' [Kc/m—l Kcl4 a orná Qůda 1376/4 450 389,26 175 167; ,pozemek — cclkmn 450 175 167,-K
\

vemku - zjištěná cena celkem = 175 167,- Kč

břemena a závady váznoucí na majetku

é břemeno
;emeno chůze ajízdy
f

práv odpovídajících věcným břemenům
_;věcného břemene se stanovuje dle š 39a odst. 4).

ného břemene. služebnusli - oceněné paušální Čáalkuu Š
emeno zřízeno na dobu neurčitou.
stanovena paušální částkou ve výši: 10 000; Kč.

věcného břemene činí = 10 000,- Kč

sledky analýzy dat

pozemku
175 167; Kč

celkem:
175 167,- Kč

emena a závady váznoucí na_majelku
1e' břemeno

-10 000; Kč
:mena a závady váznoucí na majetku - celkem: -10 000,- Kč
á cena po odečtení břemen a závad - celkem: 165 167,— Kč

á cena _ ceikem: 165 167; Kč '

_77 _



4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy „ Octopus Pro„
2 období posledních šesti měsíců. Podle tohoto serveru byly v uplynulé době zobchodovány tym
pozemky:

Realizovanéprodeje

!. Nemovitost

Obec: Příbram [, ul. Evropská
Charakter: orná půda, v UP vedený jako VS — plochy výroby a skladování
Velikost pozemku: 4 819 m1
Realizovaná cena: 5 161 950,- Kč (1 071 Kč/m2)

.
Prodáno: 11/2021, V-11630/2021-211

514_ŠĚ
' ?:f * ŠAVŠ “* <.

.: i . fi „mi?ZŘNWJRE—xwv
' " „(či/“1 »:ií',7'“'“—m_?:—áš -— . :„-'

„„,-<a cv? “Jí * : “:“—*_*; „".'““'Z'.\- ' '!

.! Á? 1,3;—

11. Nemovitost

— Obec: Příbram 11, ul. Žižkova
. Charakter: orná půda, v ÚP vedený jako - VN - Plochy výroby nerušící, obchodu a služeb,

sousední s oceňovaným pozemkem
Velikost pozemku: 251 m1
Realizované cena: 202 055,- Kč (805 Kč/m2)
Prodáno: 06/2021, V-5725/2021-211

\ 2%
a; -' ,' *. z " e; i i

Šli &% _' ;; :),ŠÉČ“*“;ÉŠĚLQ '

:! ' 53%; 7 "
7%
“!$

“JŘ „Í "
'

;:12' W; , .“ =**“ " „, .

.Mš-ílf'“ Pu * _ . _

„73 _

ý



Ill. Nemovitost

Obec: Příbram 111, ul. Vrbová
Charakter: zahrada. v ÚP vedený jako - BM — Plochy smíšené obytné
Velikost pozemku: 779 m2
Realizavaná cena: 650 000,- Kč (834 Kč/m2)
Prodáno: 02/2021, V-1454/2021-211

-, ', frity; '. , ,v .:ff **: *, * Vi, . ,/'— .:
“*.'Í', >\-AD / „__1

e , A“\'"" “Lil :" '— řiť
_ „%;qu :, " “

_ . “1 [;;th
„%,E;?;__ -

Í'=s_.—___.g.—.
*

_
'

% ;— „i

*ŽÍÍ , ; \ . . 11.559“ 7
. „ ' v 3 „up _ .

5. ZAVER

Pozemek se nachází v městské části Příbramí ]! při ulici Žižkova, před budovou č.p. 708. Oceňovaná
část představuje úzký pruh pozemku šíře 3,2 m stravnim porostem. V katastru nemovitostí je
pozemek vedený jako orná půda, v územním plánu jako VN - Plochy výroby nerušící, obchodu a
služeb.

Na základě porovnání všech znbchodovaných pozemků soceňovaným pozemkem: a na základě
zkušeností vlastní a spolupracujících znalců se situaci na trhu s obdobnými typy, odhaduji obvyklou

_ cenu na 900 Kč/m2.

Část pozemku p.č. 1376/4 (450 m2) 405 000,- Kč

"2,7
_



*

ZNALECKA DOLOZKA

Znaiecký posudek jsem podal jako znalecjmenovany rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

6 122006: pod č.jv Spr 4131/2005, pro základní obor; ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

specializací pro odhady nemovitostí

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 1 152 - 5/22 evidence posudků.

V Dolních Břežanech 19.1.2022 /'
,'" gwěwao/ \\“ 4 "0m “'o
€ pó \05
S :? ia, w?— '0 .

“Íxř'. síň“ * "42
22 *? “5% 57 E 7 1
"\;—'.. „ (€

'. Čí? \

. 0/8 _ onÍM/

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

„Prohlašuji, žejsem si vědoma následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a to ve smyslu

5 1273 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění“.

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 1152 - 5/22

Qočct stran A4 v gřiloze:

Fotodokumentace 1

Katastrální mapa
2

Mapa oblasti
1

„7% _



' * . : xiaqmw.W„-— „ , ...-p—
4\-\ .'.35;3Ě2.3Ífež j_',_\_ ,;.,
»u-szaupg; „5433-ng i . /
:mwm„»ufnv “» '
3.51. 928%. _ “(by-“"“ __ & __.
i ?Ž'w'v' ':»r.?':—Š'»;“1\.;v.2<; '— $“"“
"““Wl? " '

"Š'Fn .' ' '. ___ _, W" ,' Jsa . c'- 5: '.„š_./' ' lánů. ! \
L' “ "V' \ Í-iw 'Q'
.. _ .

„ . „&'-413.3

3; ._ “?A\ĚĚ"»*
.

., “" “3 e." ;; 4% v. *f* „'a—„'i- ._ _
_ .3 <:: 's" „ '.

'
;:— .;.T: * _

,..._ _ “'a—at:“ _
' j?; “

*_ _ _ _
„___—.at .".“"*-— ?“ *

_
'
““Náš - _Pha ; %

* '
—'\=.»_. „;;—_ - * .: », : » =v7'7'_':-_—._..__ „ ?

„ŠEL253.3„7 „_..____ '..._5»-.sr. mě.?_-\.- . ..a-vz“ ! ._ , \ , „ _
f:„ „: „„Mggh, .„ -„- .
...;—t.....nASJČ .n.. _ . _,____.. . .. . ._ „ „. _. _
„ !% . “v .

—+_—_._-'._ __VAŠÉĚŽVĚ... . ___ , , "" ÝN— _. ,'
_ , ' ". .“ _“ “\ ' „.

». — „ “\
_ A .

“__

\
ím...

, _ _

_

—

._\'— ýA_-;_
*



VÝPIS z xansmu NEMOVITOSTÍ
prokazující suv evidovaný !( datu .““ :“! .*./Vf D.!SNT

r , . k . CZOžOB Příbram .! —_ : 539911 Příbram

! ' .“ zrn.: 735426 Příbram L;*—r *.';ar'l.: "u: 10001

V kat území jsou pozemky vedcny v jndné čitelná židé

?."ÉĚÉ 7,71,
'
,ÍÍÍvšÉĚÉŠÍÍ

““ . “"—"““““ “'"
"'i'—"; *"; 'ĚÍr-Híárř

' ' " '
*_Í f

'.l'aar: ;;u. ;.- ;\-„
.".čstc Příbraz, h'ršc'la 105, Příbram 1, 26101 Příbraz 09243133

čásmčwý VÝPIS

L-"T'I'ÁŠVÍEZTÍ „„;_„;„; """—"WWW"“""" ** *" " "„ *"“H "*" "“ '

?:;Erkf
;; _ ..Ežfží„; L?__ „(;—_LMME _ . „ šngf'rsvya— ?!;vágL;_,11iL'-„a

1376/4 794 orná půda :enědě1ský půdní
[and

íÍÍfr—ŠÉÍÍXŠÍÍ „";-Í ÍTÍÍŘÍFÍ—ířňíxm; ;ÍÍ'ÍĚĚÍQRT"
' "'“ 'A'ř "if

. Í ÍÍE—pÍÍÍÍÉÍÍÉÍÍZĚrÍ-"ÍÍÍ'TÉŠ ÍÉ'Írl—ĚŠÉÍ-ÉÍÍŠ;Íš'ř““_>
A—"z' W

„fit,iů„ř______. __ _ _ _ __ ___;_;_ ;;; _;;___.__V__.v_ ' V. _ .. . „_ . , ,; , „„ _

: '.'č:ně nímu: chán : ji::l';
rozsah vymean genuttickým plinm &. 4712>31/2010

Oymmňní _urz
Patcnlnz 1376/1165
Jednotka: 708/1, Jednotka: 708/2, Jednotka: 708/3

rm »w-.=..sr :

Parcela: 1376/1

, „ „. . Smlnnvn r- 'i'-irena vém-nm hřmn- - huúplnná ve dm- 09 na 7010 Právní
účinky vklidu prava lm dni 15.09.2010.

V-5739/2010-211

,'. ' ; „ K datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

_PÉÍTÍÉ—Ěíían—ÍF'JÉŠĚKP—uTÍÝAřř—ká
„__*

šv'Jrnm-y & ul .zw'něn; - Be: :Lleu
__. .

g:; 1517; ";;—_ ;! ÍÉT'ÍÉ; ÍTe latí;—ŠTÍÍTŠÍ
„:::-_;_:;;:.— : :. *: _ __ „„ _ .... . _ __ _; ;; ;; ;

! 15! IČ:?

( 0 Vznik pxiva zu thkom zikon &. 172/1991.

POLV21431/1991 2-100131/1991-211

íL : Město Pžibxtm, Tyršova 108, Příbram 1, 25101 Pixbxam !T-I/J “S: 00213132

0 Vznik práva ze xlkons zákon č. 172/1991.

POLVZ:336/1994 2—100336/1994—211

žn : Město Příbram, Tyršova 109, Pžibrnm ], 26101 Pž1bram 5- v',/."“.“: 00243132

:: Směnné lmlcuva V13 1628/1995 &nlouvn :mčnni—pxivni účinky vkladu dn. 20.7.1995.

POLV1:176/1995 1—100776/1995—211

313: Město Pribram, Tytsovn 108. Přibrm I1 26101 Příbram f—I/ÍÍI: 00243132

0 Velkn' privatizace — smlouva a pževudu 107/1996 Smluuvn o bezúplatném př=vodu majetku ze
dne 11.1996.

POLVZ:558/1996 27100558/1995>211

!t. : Máuto Pžxbxm, Tyršova 108, Příbram X, 25101 Pžibzam r:“ SÚ : 00243132* ""*Tf'ť'fíf“*f*?ífff ':fřf"2“:íízf:_fí?7**'-Tí'f*,f„í"=" ÍÍAvTTF—TT—T'W'" ' *
u. „ „„x.., ... ,v

- ,;

- IO -



i
,
r

,*

(
V,

výpzs z KATASTRU movxmswi

,
prokazující stav evidovaný ]: datu . *, ICQ? ::5: ,.

\
. '-':r=—: cznzoa Bubna:

:, —: 539911 Příbram( —. zum: 735426 Příbram ;;.n '-'_c..'v'|.1fí'_'l: 10001v )na! uzemi jsou pozemky vedeny v jedné číselné nač
'

', : '
. ' ,1

:. "Jalta p::vatizam; misuvs :, převzat: 1110/1935 maat: : :e:ápl==nt\.m ;žaz—sdu rajatku d:
vlnitnictvi obce.

POLVZ177B/1996
2—100778/1996»211

\.u : mino Příbram, Tyrúova JOB, pžmmm x, 25101 Příbram H I.“, .— 002431320 Vznik pxůvn za zlkonn zákon č, 172/1991.

POLV2142/1997
2—100042/1997—211

I:. : Mato Přibxam, Tyršav. 108, Příbram 1. 26101 Příbram ř.; I.“lÍ: 00243132(: Jiní linuxu ze dne Smlouva o převodu vlastnictvi :: dne 25.07.1997.

POLVZ:1153/1997
2—101153/1997»2H

FI, : Město Příbram, 'l'yxšnva 108, Příbram I. 26101 Příbram
=Čr1f1: 00243132

5—5 vryl. tým:: aš,;u-n 5,75 _k-uagf. ::,r..,_wÍTLnek 1514.31 ,';vreimn Ř—"M “"i—MW
, rmut; _ _ „ , , , , 15.55.:

_ A , 15,311352/1/ „_1376/4
54811

794(w:.„l 71- vy:“m . r>.'l.'7,'1;/. mm ;„u (, lmnfi; .W: ,yme, , _l'.11 „';v, num. [..—nrr-ig, us,..- ,„_,_. _-.n ,;ČŘ::
LanztzýĚx—Ě;ZXÍJZZTJ=H;_TT:*.Nvmwjiuyt, -.' r.;c.7r1m.rv ju. 1x „„a—.n, 13101151.: !,5dll.: w:.,xu xfmsnu :hmuf. —;.— ČR:

mustralnx užad pro Středočeský kraj, Katastralnl pracoviste Příbram, km:,- 211.
“,y/„vz. ru.—

\lymrmen.: 1251351; :.:15': :e,
r,“ěsk'y ur'ad ,'Fnš'xéř .-»':„ „— izsrnslr—tihv' » 5.1“IM.. Curran“ JuJĚu'J/r" ;:řzyrupzvr

.AT—1:15, 1.3;;rk_>;
ruze“ PF:

_„_„„__„í , ***,—f. "'—— jm — *
„„U—fw; g-ffj ; ;„—>:;— "7 ; - ; ram 115—7; :'—-._—-- » *. , , *=, -,-,.= ,„„,. ,„, „

- ll -
_775 _



_ \: „_ . „ .._., ] Í
... 1 i v 4 :

, . „ _ V : _ „
, 1 *

1
!

Vf "
: **

,
.1

F
». V: _ q.. ], v * * , „', Al

, „„ \W , Vv '( ; ' '
,

.
fl A Í ? f ' 3 :„

;, Í „„ „ „. -/ „L)
'* - „ , ;, ny“"“

„ "'i umu: [ i \,' „ „ , „ V 1 !“
"7

\
I'

" _

, \ _:
, ,!

'*z „, 13, _ . * f *
/ -/ „ _ , „ „1x „1 v/

? I', ; 33.5: V' '- “ “'
-7'A"TŠW v" :' (" "! *

Plocha celkem cca 410 m2 1 40 m' úzká část = cca 450 m2.

'
:> : L“ 5' w » — l.— _ „..„_ * v- HiJQD: w!,'—

-
. ; v. :" „ .. „„.wi—ĚÍL Í „* ";—331 4 “:“—J:.F'? .l“ ;;.Wf'? :r— - . '—_» “ '

". :s" ...m- - '"
m!" ***—*— » ». „___—„„ . _. . . „__. _ » __.-- ....— E!E1:31“ ' . „_ Y ( 'š _ x .

.

* '
'_'_.

'
__ — 1 _ ,...

?" ——— ' ' 'a ' .
,

kl

'
Š “QI frnfv.

314.7 “7571“ : .., Í)—_. ___) . „„ , _ x _úum , - - ;., '
._,

É
'i') „ .. _. L . 15:55? .. v' “

:An— ráz.- '=—» ' . —* “ “Y !

_ 12 _

__zp _



Kopie katastrální mapy ze dne 18.1.2022„„
! Í ' Í

IJ
] v z+1: _, i m

,
„: ,!

n' ., '
š )YIY „2,3

“Šrí f "::—'
*_r'l: „„ „„ „. [„„

KV _,

3
„$,
_

WS? QM
my

., -.._ a*
&", -

. ')hk? $ !Q 1
( .!

_B— &. -—
i

' *
"___—mv— _

"*_*“ř—ÉE—a .mra —__„_
*_*Ém—a—kNové Hospodě

_ _—

_M—w

mm _M—

/ .,
mnu

.

';

„““"

“„I"
N .

| a.a. m.,;- ) „:./.„m. „ _.

/
mám “\

mw:

- uu'mm

/ !|-
/ l—u-n—m "
.' my?:

mw

'lůůú
,

D 243 Z[. JC— É"

Pozemek p.č 1376/4 v kú &. 735426

„ |3 _

4? \



\'ÝKAZ nosmunxiuo A NOVÉHO STAN umí! KATASTRU Nmm'nosn'
Dnnvadní suv

Nmy' shn

Puvmnšul .. slmrm „iam mmm. \zuhn
l)!nna—m \qmčm nm. Ornaizm mmm Druh ( 'Ě, _ . _ ....,... ,._„_. „„... ,...... „...... “Il "“M"—" \““Mv'vpmczlnlm '

pamlmnx & .— 1 Mm" W 2%„...... _w-ns „..... mm mm 2' Www „. 8\\uím „../“.n mnm „?

n. m7 m m: ..“.ŽŽ'Q. “"x“ Im mi
_. mámu

_|\76 J
1176 4 mnm

:

mm mnm hh:mm: mwm'u: 1176).up|a\

, ('nnvutm kamlwu

anunh

F,

Dch' n.m. l-rkvzlpwcmh »; kn „umet mmmmdmu pem „:.-mx. pm mmmmnm) »an „mumw a;.mumm..
GEOMETRÍCKÝ PLÁN „......„.„......N N,.....„......„....„.„„ „„...-...“..-

anenlmmm Illitlpro »ymmni malbu mmmmmm ;.
mnpmmku,

_ .. __www Jnroalnvllndrnvu “
zlí—

l'mkyňm'aiwl'h'bvamlll jj; ,/ _nd 3!8635(>85.602594420
JŠ . ,Cq“. > - (.;, ',w *=. -. . „

v
\ ,

'

,

." anmw DKMI'hhun \“..w-nuuw.wA'VJ-ť=w*n-vw.-vr—Nmun »-4........„„„ „. .....;.„...„..., .., ..., „.....„e .,... .. .. „:. . w.. :..-„a..
' “"""

mg. .šrqmn Voudmcd
.m/usmmmpmmmM..... „.... „„ „,' .m.....mw.„.n—„..m-ww..— I-I—eh-uulm.

_ .» „. ._ _ „ „, ,„WWF:MW „„ 29.3.2010; :? 37/1010 “n— ' . " tw ' ..'
...... -....... „„...-.., ...... „„...-. ., ...:... ..... ..... „„...,....-..... ..... , ...;... .._. ,...„„...„.,L.. ..M„...„...„..„ .... .....a............. „... ,...

-, 20



, "___——;
, // ; .; |, /' J,- . +,' ,; jenyam Soufaanm (.v/m;) (; ; |; ;;;- Í/T „? í

* _;
ř

!;? l;.
_

_;r '; I Ex-Q'gznomka
v ',. ..., ,(' ; “7 '

7;77íjj—Š_'9625?6L'J : , vom; :;wnu-c - L ; Ý.;" „ [ 7779“ Já )(,32'555 „ ;
Í

—' Í , “*“,; f ; ;!lďlj 55
,

35.92.3576), ? “*
,,; „ 77mm 75 106255170 .; -' Í ; „33.. , ; ,

' ?“31*'_;77?.93 ;a—im ;, 4;— L _ i
_;

'; . ; » »qu; ; ';
"F_LZŽ—gV/EUW-Kú—Í'

_ ,___7ř ,__7_-.__ __; ;; ____::Ln._„,__;__„;'_„___„___„HHJs/UHMÍ„"]—n ““““—*=?-*=

„35/1__._„ r:.sv:___; _ , z_/__ ____ _ \_ ____ _______ _ __ ___ _ , __Mý. L—„A _ _ __ ___ __„___._,.
- „----- * ,____;:f_'“"'; / V 7

,; [ „764/4; ;;f—f ý_________„__________4 —————; !;
7,77

*; ,.
; ;; ;1375/3 ,? ř;

!; ;
,; r,; ,;
,, .:
!.;
1\ ,/ ru,.,j;
;\\T. , Š

/ ;'
% 7175, 745

|5 '__ , :;
!\\il 576/3 ĚCUJF—Š
'\\ 7x ; '5 . ;

1
,\;! ; g .1 ; J:,l
;"';l ] ..]/DEN;
!

;;; L_-____ý_-_„______„__ ; *. ;; ; * “_ * “ ' “ ““f; ; ;
; ; ;

j,; ,; li „75/145;; ; |
, »“ “"A/! ; ;

Í, <.:; .; ;
, »; "

fl
; ,Ř'7'7_"“***'*"

'"“__—*—*——>—,_-_ř<»—:>"Ž7_7_71; ; '“:3 „75/50 „.W—»»"- '“
;„/; -— -—-'17 ; „' :“ ._-»-—--"

,. , »; Í; *
; ' : ;1, ; „' 1376/56
, ; ; ;,;, ; ,

_ * 1 :J/ ,' l .) ; ; ; ; '.
; ,; „ ; __ , _ A ,; ;, ,,! ; ;, ; „„H— ; f ._., ,; ,' ' ; ; l

\ 7176/55 ; . ;' -' '- ; '; *- ;' ; :;] ,; „"; “",/“7 '; :| 1576/16 Í l ; L.' ? ; *:; . | ; ,; : 1175
; ,' *, ;, ;

,'
*. __ _; [„a/n.: \ , \

'-'* ' ' '
ř._<f77""*7

„výr „.7--f ' .

_ 15 _

„QW



Mapa oblasti
(* GLK PHIDMWI IV

, \. TH

, „' ':"—nu„
; u „ „
;, »: _

_ ř _5 L 5
't. n „, Ě Ě '; 4
a ..

'
. -. =,. * .. \ a : a,

=; & „JJ “. _. [ *. ..
.P“ 7, 5 \ „ _. 1..

„n' =
;

. . . ..., FA „wa
_ ," „a i

<)

mmm

„„„m _
„„

“< ' smwmw z „„... !_ ;
„mm 3 ;' .= ! :

_! \ "
:

' myf,
'

“nvram Í

&. &'
rim »; +: PŘÍBRAM xx
! ; "

»

"“*“—„_ a
v

- š
;

Ě>Se1nam u a 5 mm sum;; í—Ww.2

aecnice "'
„„

Lhma \

u Příbramě Trhove
Dumky;

] unum OW“
,

_ _ „„ „n'' * \ . / 'Em .*
n.„ \ f .:

\ ... m |—
. A

„ Prlbram „.
* ;, , c:

Dubno ;
! .u

_, r
Podlesn Q,;

\,. ( Dubenec

m. ;. 1 \\ f ' >
„ 31.

rar. š

\ L
: n,: ; .„,

!,
\

L.);c: ,“ , “L'
1' „„ )*
" Ham _ . ._t-

: "'" .3,
m

\

,
GIv

: ,

Vaz: \ "*
m \ u

\ „ „. ,., ,!
w„„, „,. \ _ ,

Ěsunam (: as Žůžladalšw * m
“ '

\ nar.:;

_ ]ó _



MěU Příbram

26. Rada města
ze dne 01.11.2021

VYPIS
R.usn.č.1032/2021

Záměr prodeje části pozemku p.č. 1376/4 v k.ú. Příbram

Rada města
1. schvaluje

zamer prodeje části pozemku p.č. 1376/4. o výměře cca 450 m2 z celkové výměry 794 m2. (dle
situačního náčrtu pro jednání rady města v příloze předloženého materiálu), v k.ú. Příbram.

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: O, Zdržel se: 2, Poznámka: )

Ing. Jiří Holý Ing. Jindřich Vařeka
člen RM člen RM

v 2. Ing. Martin Buršík, MBA
první místostarosta

Mgr. Jan Konvalinka
starosta

_1 23 ,



Jx ;
&J / /

dš “ SITUAČNÍ NÁČRT č. 1, Varianta A

_,

:
\

N

3Š , E
/» $„

dĚ
&\

<t—
í' „71113

\
%

Ě
“ * ? 5 "* .9'

i
j d; 01 & ;;)— C Ě

_ _ Q : __ É*
“Er) 3 " (o a* *
z 1

S Š &> * š ; >. aš š\ \
__

N
< Do—

>

%\ >Ě 3:5 Q ; š\
'( m 2 E Q >V))
:> '— ;: lu“ bf> aiil"

>' .

_ Ě
OJ, \.

*= ".P—3
';?

: “. _ „aky *? i
':

'

„kří—
i v

\
\
J

B
.

7
>

.

;
!

\\,
tři
A

.

Ví
f

:g(
*

:>\
f

,

A

š ,: Í
„É

; \

š\ ! 0. *
s * 1

A .

E

\

f '! é-_______
*! ? šxo& G* if _ “,'—r—„_\_/_\___o___7_(___L/oj \* (š)! W;" \\ \A
r :] TŘ, dz f_i * 315 .



u 4 v u ", UXCNINACRT r 'ednánírad m' \/ „&= &
(púvodne nac c. varlane pro )

k.ú. Příbram, p.č. 1376/4

lu': š
V) :o“—

lila—Ě“"i-
'?

* '
—
.

:
;Waňme—V \575,2 [yx-

\

. ; [
J 1375/145

QJx ,; .
\

11755175/16 ] 1375445

!

El
_

1376'7!
„M_—

-::.=„:..__', „.W g
„?žfz'hzťi"

:

Plocha celkem cca 410 m2 + 40 m2 úzká část = cca 450 m2.

-. _.. _; ..; ___.. __ __ __„ \ _ _ ___xf:i.\.- ::.

'
* En

'
4

“a' ,

' _ * : 'a? *
_

*
___—'

_
[!

1943—23“ :*. : Ě '.

— “'"-"*_x: \ ***/“\

' “f W, nt . __ ,.
“f _ \lfr *? _

!; :_í — "'7' &“ Č,“
»

:;
és“ . "- '

„“.-5
_

„:*í <-_'n“_u“lIM
Í

'
_—-——'_“:=" "*“ '

l
' ";-what;

"*"sz



Mf f'
, %);/É: „1 wm"

__
_

v 17213th 341: * ;. 41'7 "**
/

i

. .
___ É ____,7

l-I—mE—nyz—
'Fw :

_

ř

_
,

..7,
7

f

,
:

„\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\'ÉČČA\\\\\\\\\\\“HŽčůx\\\\\\\.'\\\\\\\\\\\\\_V *
__—"'- "

.:vwzv :. - \

[]

.
.

. |

_ . *o'
I

:"
\ 13749146

Q& 13 i. \
1176/57m5 _.

|

\ 4

(; V
_

\

EJ .

Wm*_'—""xř7>_ 7—
.

„;;—335 :=“
.

2

__25 __

\

i



Situace Žižkova ulice Příbram
)
7

J.;
„ » . '

Psi; ,at “* _ "- m ,'“.*.—„. v "
5:7- ** : h 't-

._ _____'w.___i'" ":?—,'. *! “*";W '
_ „_ - _ 55;

“
__ „;v '

_ if,;
__- ,i !; max

Í!
, \

—
'_ -_

_ 1, _ .“ =- " \:
__
.

..",4Ěi__3_.,_____v,_ _?
_ ý

\\ ' “v;
"A

-'“"*—.,._._;;;—= ' “"“ ' - „gy- —

gu,jížššýggěfv
/

esf . .
_' v ) "' - .vl.

!

„gy,


